
  

UCHWAŁA NR XIII.74.2025 

RADY GMINY KLUKOWO 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211 i 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetowe ogółem: 49.705.866 zł w tym: 

a) dochody majątkowe  17.306.000 zł. 

b) dochody bieżące  32.399.866 zł. 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi  ustawami – 3.168.429 zł. 

- dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumienia z organami administracji 

rządowej – 0,00 zł. 

2) Wydatki budżetowe ogółem: 52.956.296 zł. 

a) wydatki majątkowe  19.228.967 zł. 

b) wydatki bieżące  33.727.329 zł. 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 3.168.429 zł. 

- wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumienia organami administracji  

rządowej – 0 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego – 0,00 zł. 

§ 4. Zmiany na zadaniach inwestycyjnych przedstawia Załącznik nr 3. 

§ 5. Wykaz dotacji z budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie określa Załącznik nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 4072



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Tymiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4072



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII.74.2025 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 25 września 2025 r. 

 Plan dochodów budżetowych na 2025 rok 

w złotych 

Rodzaj zadania:    Własne       

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 248 230,00 0,00 25 000,00 273 230,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 198 130,00 0,00 25 000,00 223 130,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

67 330,00 0,00 15 000,00 82 330,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 12 600,00 0,00 10 000,00 22 600,00 

 750   Administracja publiczna 94 000,00 0,00 263,00 94 263,00 

  75095  Pozostała działalność 94 000,00 0,00 263,00 94 263,00 

   0740 Wpływy z dywidend 0,00 0,00 263,00 263,00 

 752   Obrona narodowa 0,00 0,00 6 589,00 6 589,00 

  75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 6 589,00 6 589,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 6 589,00 6 589,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 111 338,00 0,00 735,00 112 073,00 

  75495  Pozostała działalność 7 033,00 0,00 735,00 7 768,00 

 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

7 033,00 0,00 735,00 7 768,00 

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz  

wydatki związane z ich poborem 

10 933 576,00 0,00 11 514,00 10 945 090,00 

 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 224 226,00 0,00 1 514,00 1 225 740,00 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 248,00 0,00 1 514,00 1 762,00 

 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

2 093 370,00 0,00 10 000,00 2 103 370,00 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 158 530,00 0,00 10 000,00 168 530,00 

 801   Oświata i wychowanie 1 168 000,00 0,00 38 000,00 1 206 000,00 

  80101  Szkoły podstawowe 11 000,00 0,00 20 000,00 31 000,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 11 000,00 0,00 20 000,00 31 000,00 

  80195  Pozostała działalność 700 000,00 0,00 18 000,00 718 000,00 

 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

 852   Pomoc społeczna 444 617,00 0,00 6 000,00 450 617,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 105 700,00 0,00 6 000,00 111 700,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 363,00 0,00 6 000,00 7 363,00 

 bieżące razem: 29 143 336,00 0,00 88 101,00 29 231 437,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 036 014,00 0,00 0,00 1 036 014,00 

 majątkowe 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 4 340 930,00 0,00 100 000,00 4 440 930,00 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 752   Obrona narodowa 0,00 0,00 290 186,00 290 186,00 

  75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 290 186,00 290 186,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4072



 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 290 186,00 290 186,00 

 926   Kultura fizyczna 323 400,00 -96 014,00 0,00 227 386,00 

  92601  Obiekty sportowe 323 400,00 -96 014,00 0,00 227 386,00 

 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

323 400,00 -96 014,00 0,00 227 386,00 

 majątkowe razem: 17 011 828,00 -96 014,00 390 186,00 17 306 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 571 638,00 0,00 0,00 8 571 638,00 

               

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 855   Rodzina 1 680 154,00 0,00 8,00 1 680 162,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 154,00 0,00 8,00 162,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

154,00 0,00 8,00 162,00 

 bieżące razem: 3 168 421,00 0,00 8,00 3 168 429,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               

 Ogółem: 49 323 585,00 -96 014,00 478 295,00 49 705 866,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 607 652,00 0,00 0,00 9 607 652,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4072



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII.74.2025 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 25 września 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2025 rok 

 
Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 15 428 523  6 848 673  6 848 673  221 800  6 626 873  0  0  0  0  0  8 579 850  8 579 850  0  0  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  0  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 15 428 523  6 848 673  6 848 673  221 800  6 626 873  0  0  0  0  0  8 579 850  8 579 850  0  0  0  

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 3 416 418  3 416 418  3 416 418  0  3 416 418  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 418 418  3 418 418  3 418 418  0  3 418 418  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 3 414 418  3 414 418  3 414 418  0  3 414 418  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 416 418  3 416 418  3 416 418  0  3 416 418  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 12 012 105  3 432 255  3 432 255  221 800  3 210 455  0  0  0  0  0  8 579 850  8 579 850  0  0  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  0  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 12 010 105  3 430 255  3 430 255  221 800  3 208 455  0  0  0  0  0  8 579 850  8 579 850  0  0  0  

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 2 680 913  2 680 913  2 680 913  0  2 680 913  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  0  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 678 913  2 678 913  2 678 913  0  2 678 913  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 892 634  384 088  294 088  0  294 088  0  0  90 000  0  0  508 546  508 546  488 546  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 26 000  26 000  26 000  0  26 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 918 634  410 088  320 088  0  320 088  0  0  90 000  0  0  508 546  508 546  488 546  0  0  

 70005  
Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

przed zmianą 814 034  325 488  235 488  0  235 488  0  0  90 000  0  0  488 546  488 546  488 546  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 26 000  26 000  26 000  0  26 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 840 034  351 488  261 488  0  261 488  0  0  90 000  0  0  488 546  488 546  488 546  0  0  

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 50 000  50 000  50 000  0  50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 26 000  26 000  26 000  0  26 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 76 000  76 000  76 000  0  76 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 296 775  6 589  6 589  0  6 589  0  0  0  0  0  290 186  290 186  0  0  0  

po zmianach 296 775  6 589  6 589  0  6 589  0  0  0  0  0  290 186  290 186  0  0  0  

 75295  Pozostała działalność 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 296 775  6 589  6 589  0  6 589  0  0  0  0  0  290 186  290 186  0  0  0  

po zmianach 296 775  6 589  6 589  0  6 589  0  0  0  0  0  290 186  290 186  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4072



  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 589  6 589  6 589  0  6 589  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 6 589  6 589  6 589  0  6 589  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 290 186  0  0  0  0  0  0  0  0  0  290 186  290 186  0  0  0  

po zmianach 290 186  0  0  0  0  0  0  0  0  0  290 186  290 186  0  0  0  

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 4 253 190  832 404  657 510  55 000  602 510  0  79 000  95 894  0  0  3 420 786  3 420 786  3 363 098  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  20 000  20 000  0  0  0  

po zmianach 4 273 190  832 404  657 510  55 000  602 510  0  79 000  95 894  0  0  3 440 786  3 440 786  3 363 098  0  0  

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 4 131 680  720 894  546 000  55 000  491 000  0  79 000  95 894  0  0  3 410 786  3 410 786  3 363 098  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  20 000  20 000  0  0  0  

po zmianach 4 151 680  720 894  546 000  55 000  491 000  0  79 000  95 894  0  0  3 430 786  3 430 786  3 363 098  0  0  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 47 688  0  0  0  0  0  0  0  0  0  47 688  47 688  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  20 000  20 000  0  0  0  

po zmianach 67 688  0  0  0  0  0  0  0  0  0  67 688  67 688  0  0  0  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 14 145 365  14 145 365  12 918 502  10 868 446  2 050 056  0  403 333  823 530  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -129 937  -129 937  -129 937  -129 937  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 54 700  54 700  54 700  0  54 700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 14 070 128  14 070 128  12 843 265  10 738 509  2 104 756  0  403 333  823 530  0  0  0  0  0  0  0  

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 516 281  9 516 281  9 199 381  7 829 707  1 369 674  0  316 900  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -129 937  -129 937  -129 937  -129 937  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 36 700  36 700  36 700  0  36 700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 9 423 044  9 423 044  9 106 144  7 699 770  1 406 374  0  316 900  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 184 900  184 900  184 900  0  184 900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 36 700  36 700  36 700  0  36 700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 221 600  221 600  221 600  0  221 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 4 536 919  4 536 919  4 536 919  4 536 919  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -129 937  -129 937  -129 937  -129 937  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 406 982  4 406 982  4 406 982  4 406 982  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 836 530  836 530  0  0  0  0  13 000  823 530  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 18 000  18 000  18 000  0  18 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 854 530  854 530  18 000  0  18 000  0  13 000  823 530  0  0  0  0  0  0  0  

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 18 000  18 000  18 000  0  18 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 18 000  18 000  18 000  0  18 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 351 074  1 351 074  922 719  633 450  289 269  0  358 634  69 721  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 735  735  0  0  0  0  735  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 351 809  1 351 809  922 719  633 450  289 269  0  359 369  69 721  0  0  0  0  0  0  0  

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 30 160  30 160  29 160  23 260  5 900  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 735  735  0  0  0  0  735  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 30 895  30 895  29 160  23 260  5 900  0  1 735  0  0  0  0  0  0  0  0  

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy 

przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 1 000  1 000  0  0  0  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 735  735  0  0  0  0  735  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 735  1 735  0  0  0  0  1 735  0  0  0  0  0  0  0  0  

855   Rodzina 

przed zmianą 174 697  174 697  150 497  124 893  25 604  0  24 200  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 000  6 000  0  0  0  0  6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 180 697  180 697  150 497  124 893  25 604  0  30 200  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 23 000  23 000  0  0  0  0  23 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 000  6 000  0  0  0  0  6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 29 000  29 000  0  0  0  0  29 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4072



  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 23 000  23 000  0  0  0  0  23 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 000  6 000  0  0  0  0  6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 29 000  29 000  0  0  0  0  29 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 113 454  1 065 766  105 000  0  105 000  960 766  0  0  0  0  47 688  47 688  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 50 000  50 000  0  0  0  50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 163 454  1 115 766  105 000  0  105 000  1 010 766  0  0  0  0  47 688  47 688  0  0  0  

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 452 688  405 000  85 000  0  85 000  320 000  0  0  0  0  47 688  47 688  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 50 000  50 000  0  0  0  50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 502 688  455 000  85 000  0  85 000  370 000  0  0  0  0  47 688  47 688  0  0  0  

  2480 

Dotacja podmiotowa  
z budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

przed zmianą 320 000  320 000  0  0  0  320 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 50 000  50 000  0  0  0  50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 370 000  370 000  0  0  0  370 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 503 000  53 000  43 000  35 000  8 000  10 000  0  0  0  0  450 000  450 000  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 58 000  58 000  58 000  0  58 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 561 000  111 000  101 000  35 000  66 000  10 000  0  0  0  0  450 000  450 000  0  0  0  

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 10 000  10 000  0  0  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 58 000  58 000  58 000  0  58 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 68 000  68 000  58 000  0  58 000  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 58 000  58 000  58 000  0  58 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 58 000  58 000  58 000  0  58 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 49 405 594  30 486 813  26 847 413  14 673 781  12 173 632  989 766  1 221 167  1 428 467  0  0  18 918 781  18 918 781  9 396 555  0  0  

zmniejszenie -131 937  -131 937  -131 937  -129 937  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 514 210  204 024  147 289  0  147 289  50 000  6 735  0  0  0  310 186  310 186  0  0  0  

po zmianach 49 787 867  30 558 900  26 862 765  14 543 844  12 318 921  1 039 766  1 227 902  1 428 467  0  0  19 228 967  19 228 967  9 396 555  0  0  

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 680 154  1 680 154  235 404  232 250  3 154  0  1 444 750  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 8  8  8  0  8  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 680 162  1 680 162  235 412  232 250  3 162  0  1 444 750  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 154  154  154  0  154  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 8  8  8  0  8  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 162  162  162  0  162  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 154  154  154  0  154  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 8  8  8  0  8  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 162  162  162  0  162  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 168 421  3 168 421  1 698 471  321 149  1 377 322  0  1 469 950  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 8  8  8  0  8  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 168 429  3 168 429  1 698 479  321 149  1 377 330  0  1 469 950  0  0  0  0  0  0  0  0  

                       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4072



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII.74.2025 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 25 września 2025 r. 

Zadania inwestycyjne na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 768 660,00 0,00 5 768 660,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 332 000,00 0,00 332 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

332 000,00 0,00 332 000,00 

   

Budowa stacji podnoszenia ciśnienia  

w sieci wodociągowej wraz z niezbędną 

armaturą i przyłączem wodociągowym  
w miejscowości Klukowo. 

300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury wodociągowej 
na terenie gminy Klukowo 

32 000,00 0,00 32 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 401 660,00 0,00 5 401 660,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
4 326 140,00 0,00 4 326 140,00 

   

Budowa kanalizacji sanitranej wraz  

z oczyszczalnią ścieków w miejscowości 
Kuczyn, gmina Klukowo 

4 326 140,00 0,00 4 326 140,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 075 520,00 0,00 1 075 520,00 

   

Budowa kanalizacji sanitranej wraz  

z oczyszczalnią ścieków w miejscowości 

Kuczyn, gmina Klukowo 

1 075 520,00 0,00 1 075 520,00 

 01095  Pozostała działalność 35 000,00 0,00 35 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

35 000,00 0,00 35 000,00 

   
Zakup i montaż placu zabaw  

w miejscowości Trojanówek 
35 000,00 0,00 35 000,00 

600   Transport i łączność 8 579 850,00 0,00 8 579 850,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 579 850,00 0,00 8 579 850,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
589 850,00 0,00 589 850,00 

   

Przebudowa dróg gminnych na terenie 

gminy Klukowo prowadzących do 

tworzonych terenów inwestycyjnych -  
Etap II 

123 000,00 0,00 123 000,00 

   
Przebudowa drogi dojazdowej do pól  
we wsi Trojanowo 

263 850,00 0,00 263 850,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 108085B  
w miejscowości Lubowicz Wielki 

16 000,00 0,00 16 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 108086B  
Kostry - Podsędkowięta - Lubowicz Wielki 

56 000,00 0,00 56 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 108086B  

Usza Wielka - granica gminy 
53 000,00 0,00 53 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 108092B 
Wyszonki Kościelne - Kaliski 

78 000,00 0,00 78 000,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków  

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

7 990 000,00 0,00 7 990 000,00 

   

Przebudowa dróg gminnych na terenie 

gminy Klukowo prowadzących do 
tworzonych terenów inwestycyjnych -  
Etap II 

7 990 000,00 0,00 7 990 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4072



700   Gospodarka mieszkaniowa 508 546,00 0,00 508 546,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 488 546,00 0,00 488 546,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

403 364,00 0,00 403 364,00 

   

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w Gminie Klukowo (Budynek  
w miejscowości Wyszonki Kościelne) 

403 364,00 0,00 403 364,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

85 182,00 0,00 85 182,00 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w Gminie Klukowo (Budynek  
w miejscowości Wyszonki Kościelne) 

85 182,00 0,00 85 182,00 

 70007  
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 

20 000,00 0,00 20 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Zakup i montaż pompy ciepła w budynku 

gminnym przy ul. Szkolnej w Klukowie 
20 000,00 0,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 143 251,00 0,00 143 251,00 

 75095  Pozostała działalność 143 251,00 0,00 143 251,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
116 410,00 0,00 116 410,00 

   
Zakup sprzętu informatycznego w ramach 
programu „Cyberbezpieczny samorząd” 

116 410,00 0,00 116 410,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

26 841,00 0,00 26 841,00 

   
Zakup sprzętu informatycznego w ramach 

programu „Cyberbezpieczny samorząd” 
26 841,00 0,00 26 841,00 

752   Obrona narodowa 0,00 290 186,00 290 186,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 290 186,00 290 186,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 290 186,00 290 186,00 

   Zakup mobilnej paczkowarki do wody pitnej 0,00 250 000,00 250 000,00 

   
Zakup mobilnych agregatów 

prądotwórczych 
0,00 40 186,00 40 186,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
3 410 786,00 20 000,00 3 430 786,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 410 786,00 20 000,00 3 430 786,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

47 688,00 20 000,00 67 688,00 

   
Budowa budynku garażowego dla Jednostki 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Trojanowie 
0,00 20 000,00 20 000,00 

   

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w gminie Klukowo cz. II 
(budynki OSP) 

47 688,00 0,00 47 688,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 162 032,00 0,00 1 162 032,00 

   

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w Gminie Klukowo (Budynek 
OSP w miejscowości Piętki - Gręzki) 

657 793,00 0,00 657 793,00 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w Gminie Klukowo (Budynek 
OSP w miejscowości Trojanowo) 

504 239,00 0,00 504 239,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

233 066,00 0,00 233 066,00 

   

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w Gminie Klukowo (Budynek 
OSP w miejscowości Piętki - Gręzki) 

130 082,00 0,00 130 082,00 

   

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w Gminie Klukowo (Budynek 
OSP w miejscowości Trojanowo) 

102 984,00 0,00 102 984,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4072



  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 527 300,00 0,00 1 527 300,00 

   

Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo- 

gaśniczego dla Jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Piętkach - Gręzkach 

1 527 300,00 0,00 1 527 300,00 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

440 700,00 0,00 440 700,00 

   

Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo- 

gaśniczego dla Jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Piętkach - Gręzkach 

440 700,00 0,00 440 700,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
47 688,00 0,00 47 688,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 47 688,00 0,00 47 688,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

47 688,00 0,00 47 688,00 

   

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w gminie Klukowo cz. II 
(świetlice wiejskie) 

47 688,00 0,00 47 688,00 

926   Kultura fizyczna 450 000,00 0,00 450 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 450 000,00 0,00 450 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

450 000,00 0,00 450 000,00 

   
Modernizacja kompleksu sportowego 
ORLIK 

450 000,00 0,00 450 000,00 

      

Razem 18 908 781,00 310 186,00 19 218 967,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4072



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII.74.2025 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 25 września 2025 r. 

w złotych 

Dotacje z budżetu w 2025 r. 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany 
Dotacja  

celowa 

Dotacja 

Podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 
L.p. Podmiot dotowany 

Dotacja  

celowa 

Dotacja 

Podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 

1 

Gminny Ośrodek Kultury  

w Klukowie     

(dz. 921 rozdz. 92109 § 2480) 

 370.000  1 

Gminna Spółka Wodna 

„Płonka” 

(dz. 010 rozdz. 01095 § 2830) 

15.000   

2 

Gminny Ośrodek Kultury  

w Klukowie – biblioteki 

(dz. 921 rozdz. 92116 § 2480) 

 243.500  2 

Klub Rodzin Abstynenckich 

„ŁABĘDŹ”  

w Wysokiem Mazowieckiem 

(dz. 851 rozdz. 85154 § 2820) 

4.000   

3 

Komenda Powiatowa Państwowej 

Straży Pożarnej  

w Wysokiem Mazowieckiem 

(dz. 754 rozdz. 75411 § 2300) 

 20.000  3 

Upowszechnianie sportu wśród 

dzieci, młodzieży i dorosłych 

(dz. 926 rozdz. 92695 § 2820) 

10.000   

4 

Komenda Powiatowa Policji  

w Wysokiem Mazowieckiem  

(dz. 754 rozdz. 75405 § 6170) 

10.000   4 

Parafia pw. Zmartwychwstania 

Pańskiego w Kuczynie 

(dz. 921 rozdz. 92120 § 2720) 

397.266   

 RAZEM 10.000 zł. 633.500 zł.   RAZEM 426.266 zł.   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4072



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII.74.2025 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 25 września 2025 r. 

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 700 rozdz. 70005 § 0750 o kwotę 15.000 zł.  

z tyt. wpłat za czynsze lokali użytkowych. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 700 rozdz. 70005 § 0970 o kwotę 10.000 zł.,  

z tyt. zwrotu kosztów ponoszonych przez gminę na rozgraniczanie działek. 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 750 rozdz. 75095 § 0740 o kwotę 263 zł.,  

z tyt. wypłaty dywidendy przez bank. 

4. Zwiększa się plan dochodów budżetowych z tyt. przyznania gminie dofinansowania realizacji zadań  

z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej w dz. 752 rozdz. 75295 § 2030 o kwotę 6.589 zł.  

i w § 6330 o kwotę 290.186 zł., które przeznacza się na zwiększenie planu wydatków budżetowych  

w dz. 752 rozdz. 75295 § 4300 o kwotę 6.589 zł., z przeznaczeniem na pokrycie kosztów szkoleń dla ludności 

oraz w § 6060 o kwotę 290.186 zł., z przeznaczeniem na zakup mobilnej paczkowarki do wody pitnej 

i mobilnych agregatów prądotwórczych. 

5. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 754 rozdz. 75495 § 2100 o kwotę 735 zł.  

i plan wydatków w dz. 852 rozdz. 85295 § 3290 o kwotę 735 zł., z przeznaczeniem na zakup posiłków dla 

uczniów , obywateli Ukrainy. 

6. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 756 rozdz. 75615 § 0500 o kwotę 1.514 zł.,  

i w rozdz. 75616 § 0500 o kwotę 10.000 zł., z tyt. podatku od czynności cywilnoprawnych, przekazywanych 

przez Urzędy Skarbowe. 

7. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 801 rozdz. 80101 § 0970 o kwotę 20.000 zł.,  

z tyt. sprzedaży energii elektrycznej wyprodukowanej przez panele fotowoltaiczne zamontowane na budynkach 

szkół. 

8. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 801 rozdz. 80195 § 2710 o kwotę 18.000 zł. i plan 

wydatków w dz. 801 rozdz. 80195 § 4300 o kwotę 18.000 zł., z przeznaczeniem na organizację wycieczek 

szkolnych w ramach projektu „Poznajemy Podlaskie”. 

9. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 852 rozdz. 85219 § 0970 o kwotę 6.000 zł.,  

z tyt. refundacji wynagrodzeń pracownika zatrudnionego na pracach interwencyjnych w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej. 

10. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz.  010 rozdz. 01043 § 6300 o kwotę 100.000 zł.,  

z tyt. pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację zadania „Budowa stacji podnoszenia ciśnienia 

w sieci wodociągowej wraz z niezbędną armaturą i przyłączem wodociągowym w miejscowości Klukowo”. 

11. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych w dz. 926 rozdz. 92601 § 6330 o kwotę 96.014 zł., 

12. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego  

nr FB-II.3111.545.2025.Jk w dz. 855 rozdz. 85503 § 2010 o kwotę 8 zł., i plan wydatków w dz. 855  

rozdz. 85503 § 4210 o kwotę 8 zł., na wydanie Karty Dużej Rodziny. 

13. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę 2.000 zł., 

a zwiększa się plan wydatków w dz. 600 rozdz. 60014 § 4270 o kwotę 2.000 zł., z przeznaczeniem na remont 

drogi powiatowej. 

14. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 754 rozdz. 75412 § 6050 o kwotę 20.000 zł., 

z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji projektowej budowy garażu w Jednostce Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Trojanowie. 

15. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80101 § 4790 o kwotę 129.937 zł. 

16. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 855 rozdz. 85508 § 3110 o o kwotę 6.000 zł., 

z przeznaczeniem na utrzymanie podopiecznych w rodzinach zastępczych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4072



17. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 921 rozdz. 92109 § 2480 o kwotę 50.000 zł., 

z przeznaczeniem na dotację dla Gminnego Ośrodka Kultury. 

18. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 926 rozdz. 92695 § 4270 o kwotę 58.000 zł., 

z przeznaczeniem na remont placu zabaw przy Urzędzie Gminy. 

19. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 700 rozdz. 70005 § 4300 o kwotę 26.000 zł., 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów rozgraniczania działek. 

20. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80101 § 4300 o kwotę 36.700 zł., 

z przeznaczeniem na zakup i montaż urządzeń układu aktywnej kompensacji energii biernej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4072


		2025-10-07T12:07:27+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




